
v140901, DodInf3  Stránka 1 z 1 

 

        

DODATEČNÉ INFORMACE č. 3  
k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

Pořízení techniky za účelem snížení prašnosti ve městě Mšeně 
 

Identifikace zadavatele: 

Zadavatel:    Město Mšeno 

Sídlo:     náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno 

IČ:     00237078 

Jednající:    Ing. Martin Mach, starosta města 

 

 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 ZVZ a bodem III. zadávací dokumentace poskytuje tyto dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti: 
 
V přímé návaznosti na zaslané dodatečné informace č. 2 ze dne 19. 9. 2014 bychom Vás rádi informovali, že na 

profilu zadavatele byl také změněn Datum ukončení příjmu nabídek, tj. prodloužena lhůta pro podání nabídek, 

do 6. 10. 2014, což má za následek také změnu termínu otevírání obálek. Tzn.: 

1. Lhůtu pro podání nabídek, uvedenou v bodě V. Výzvy pro podání nabídek a v bodě XVI. zadávací 

dokumentace, zadavatel prodlužuje k termínu 6. 10. 2014 ve 14:00 hodin. 

 

2. Termín pro otevírání obálek, uvedený v bodě XVII. zadávací dokumentace, zadavatel prodlužuje 

k datu 6. 10. 2014 ve 14:00 hodin. 

 
 
Ostatní informace v dalších částech zadávací dokumentace včetně jejích příloh zůstávají v platnosti. 

  
 
Zadavatel se tímto omlouvá všem potenciálním zájemcům o veřejnou zakázku za případné komplikace vzniklé 
v souvislosti s touto úpravou a doufá, že nijak neovlivní jejich zájem o účast v tomto zadávacím řízení. 
 
 
Ve Mšeně, dne 19. 09. 2014  

 
 

Ing. Martin Mach, v.r. 
starosta města Mšena  

 
 
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel všem dodavatelům, 
kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Protože bude 
dodatečná informace zaslána vždy na kontaktní email výše specifikovaných dodavatelů, žádáme tímto každého dodavatele o 
potvrzení přijetí těchto dodatečných informací a to písemnou formou v odpovědi na zaslaný email. (Potvrzení o přijetí, které 
je odesíláno automaticky, znamená pouze to, že se zpráva zobrazila na počítači adresáta. Není ale zaručeno, že adresát 
zprávu četl a porozuměl jejímu obsahu.) 

Zadavatel současně uveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám na profilu zadavatele uvedeném v bodě II. 
zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel vyzývá dodavatele, aby ve lhůtě pro podání nabídek obsah profilu 
zadavatele průběžně sledovali.  

 


